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Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos) FECHA : 01/10/2018
Expresado en Délares

Entidad Institucional = 180, Proyecto >= 001
- Programa - Proyecto - Actividad - Item - GEO - FTE -
DEL MES DE ENERO AL MES DE SEPTIEMBRE

HORA o 11:0.27
REPORTE: R00804768.rdIc

EJERCICIO: 2,018

DESCRIPCION ASIGNADO MODIFICADO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO ~ DEVENGADO  PAGADO SALDO POR SALDO POR SALDOPOR %
CERTIFICADO COMPROMETER DEVENGAR PAGAR EJEC
82 FORMACION Y GESTION ACADEMICA
82 00 001 BECAS CUARTO NIVEL PHD
82 00 001 001 GESTION BECAS CUARTO NIVEL PHD
730605 0601 001 Estudio y Diseno de Proyectos 0.00 197,481.75 197,481.75 0.00 0.00 0.00 0.00 197,481.75 197,481.75 000  0.00
780206 0601 001 Becas 0.00 7,518.25 7,518.25 0.00 7,518.25 7,518.25 7,518.25 0.00 0.00 0.00 100.00
TOTAL ﬁf.\,"EOLOSﬁSm GESTION BECAS CUARTO 0.00 205,000.00 205,000.00 0.00 7,518.25 7,518.25 7,518.25 197,481.75 197,481.75 000 367
TOTAL 82 00 001 BECAS CUARTO NIVEL PHD
0.00 205,000.00 205,000.00 0.00 7,518.25 7,518.25 7,518.25 197,481.75 107,481.75 000  3.67
82 00 002 CAPACITACION AL PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADORES Y SERVIDORES PUBLICOS DE LA UNACH
82 00 002 001 GESTION CAPACITACION AL PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADORES Y SERVIDORES PUBLICOS DE LA UNACH
730603 0601 001 Servicio de Capacitacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000  0.00
TOTAL 8200002 001 GESTION CAPACITACION AL
8200002001 SESTION CAPACITACIONAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.0
SERVIDORES PUBLICOS DE LA UNACH
TOTAL 82 00 002 CAPACITACION AL PERSONAL
DOCENTE E INVESTIGADORES Y SERVIDORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000  0.00
PUBLICOS DE LA UNACH
82 00 005 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL PAGO DE ESTIMULOS POR JUBILACIONES - PAGO POR RENUNCIAS VOLUNTARIAS - INDEMNIZACIO
82 00 005 001 GESTION FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL PAGO DE ESTIMULOS POR JUBILACIONES - PAGO POR RENUNCIAS VOLUNT
710706 0600 003 Beneficio por Jubilacion 0.00 29,205.00 29,205.00 0.00 29,205.00 29,205.00 29,205.00 0.00 0.00 0.00 100.00
730605 0601 003 Estudio y Diseno de Proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000  0.00
TOTAL 8200 005001 GESTION FORTALECIMIENTO
B2 00 005 001 SESTION FORTALECIMIENTO 0.00 29,205.00 29,205.00 0.00 29,205.00 29,205.00 29,205.00 0.00 0.00 0.00  100.00
JUBILACIONES - PAGO POR RENUNCIAS
VOLUNT
TOTAL 8200005 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL
PAGO DE ESTIMULOS POR JUBILACIONES - 0.00 29,205.00 29,205.00 0.00 29,205.00 29,205.00 29,205.00 0.00 0.00 0.00 100.00
PAGO POR RENUNCIAS VOLUNTARIAS -
INDEMNIZACIO
82 00 008 CONSTRUCCION DEL CENTRO DE CAPACITACION LIDERAZGO DEL ESTUDIANTE Y BAR - COMEDOR SALUDABLE
82 00 008 001 EJECUCION DE LA CONSTRUCCION DEL CENTRO DE CAPACITACION LIDERAZGO DEL ESTUDIANTE Y BAR - COMEDOR
7501070601 001 Construcciones y Edificaciones 0.00 933,728.45 033,728.45 107,645.65 533,345.68 533,345.68 533,345.68 400,382.77 400,382.77 000 57.12
7501070601 998 Construcciones y Edificaciones 0.00 505,574.16 505,574.16 0.00 426,472.10 426,472.10 426,472.10 79,102.06 79,102.06 000 8435
TOTAL 8200008 001 EJECUCION DE LA
B S ECUCIoR DE LA 0.00 1,439,302.61 1,439,302.61 107,645.65 950,817.78 950,817.78 959,817.78 479,484.83 479,484.83 0.00  66.69
CAPACITACION LIDERAZGO DEL
ESTUDIANTE Y BAR - COMEDOR
TOTAL 8200008 CONSTRUCCION DEL CENTRO DE
CAPACITACION LIDERAZGO DEL ESTUDIANTE 0.00 1,439,302.61 1,439,302.61 197,645.65 950,817.78 950,817.78 959,817.78 479,484.83 479,484.83 000  66.69
Y BAR - COMEDOR SALUDABLE
82 00 009 CONSTRUCCION DEL BLOQUE DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION HUMNAS Y TECNOLOGICAS
82 00 009 001 EJECUCION DE LA CONSTRUCCION DEL BLOQUE DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION HUMNAS Y TECNOLOG
750107 0601 001 Construcciones y Edificaciones 0.00 3,725,065.21 3,725,065.21 3,725,065.21 0.00 0.00 0.00 3,725,065.21 3,725,065.21 0.00  0.00
TOTAL 8200 009 001 EJECUCION DE LA 0.00 3,725,065.21 3,725,065.21 3,725,065.21 0.00 0.00 0.00 3,725,065.21 3,725,065.21 000 0.0

CONSTRUCCION DEL BLOQUE DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
HUMNAS Y TECNOLOG
TOTAL 8200009 CONSTRUCCION DEL BLOQUE DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA 0.00 3,725,065.21 3,725,065.21 3,725,065.21 0.00 0.00 0.00 3,725,065.21 3,725,065.21 0.00 0.00

EDUCACION HUMNAS Y TECNOLOGICAS
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8200 012 SISTEMA NACIONAL DE NIVELACION Y ADMISION
82 00 012 001 GESTION SISTEMA DE NIVELACION Y ADMISION
710203 0600 001 Decimotercer Sueldo 0.00 20,806.00 20,806.00 0.00 16,851.70 16,851.70 16,851.70 3,954.30 3,954.30 0.00  80.99
710204 0600 001 Decimocuarto Sueldo 0.00 7,205.33 7,205.33 0.00 6,114.58 6,114.58 6,114.58 1,090.75 1,090.75 0.00 84.86
710510 0600 001 Servicios Personales por Contrato 0.00 252,818.80 252,818.80 0.00 213,958.40 213,958.40 213,958.40 38,860.40 38,860.40 0.00 8463
710601 0600 001 Aporte Patronal 0.00 22,844.99 22,844.99 0.00 19,577.35 19,577.35 19,577.35 3,267.64 3,267.64 0.00 8570
7106020600 001 Fondo de Reserva 0.00 20,797.68 20,797.68 0.00 2,748.61 2,748.61 2,748.61 18,049.07 18,049.07 0.00 1322
730606 0601 001 gg:\'ﬁéfgis"s por Contratos Civiles de 0.00 4,072.32 4,072.32 1,394.72 1,819.20 1,819.20 1,819.20 225312 225312 0.00 44.67
730804 0601 001 Materiales de Oficina 0.00 2,736.55 2,736.55 0.00 2,736.55 2,736.55 2,736.55 0.00 0.00 0.00 100.00
840103 0601 001 Mobiliarios (Bienes de Larga Duracion) 0.00 7,533.45 7,533.45 0.00 5,033.43 5,033.43 503343 2,500.02 2,500.02 000 6681
840104 0601 001 “D"j‘rqa“c';i')'as ¥ Equipos (Bienes de Larga 0.00 37,189.88 37,189.88 0.00 0.00 0.00 0.00 37,189.88 37,189.88 000  0.00
840107 0601 001 Equipos-Sistemas y Paquetes 0.00 8,224.65 8,224.65 985.60 0.00 0.00 0.00 8,224.65 8,224.65 000 0.0
Informaticos
TOTAL 8200012001 GESTION SISTEMA DE
N A e oN 0.00 384,229.65 384,229.65 2,380.32 268,839.82 268,839.82 268,839.82 115,389.83 115,389.83 000  69.97
TOTAL 8200012 SISTEMA NACIONAL DE
NIVELAGION Y ADMISION 0.00 384,229.65 384,229.65 2,380.32 268,839.82 268,839.82 268,839.82 115,389.83 115,389.83 000  69.97
8200 013 PROYECTO DE CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA FISICA UNACH
82 00 013 001 EJECUCION PROYECTO DE CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA FISICA UNACH
7501070601 001 Construcciones y Edificaciones 0.00 160,000.00 160,000.00 157,471.03 0.00 0.00 0.00 160,000.00 160,000.00 000  0.00
TOTAL 8200013001 EJECUCION PROYECTO DE
S T o R T om 0.00 160,000.00 160,000.00 157,471.03 0.00 0.00 0.00 160,000.00 160,000.00 000 0.0
FISICA UNACH
TOTAL 8200013 PROYECTO DE CONSTRUCCION DE
INFRAESTRUCTURA EISICA UNACH 0.00 160,000.00 160,000.00 157,471.03 0.00 0.00 0.00 160,000.00 160,000.00 000 0.0
8200014 ESTUDIO Y DISENIO DE PROYECTOS UNACH
82 00 014 001 EJECUCION ESTUDIO Y DISENIO DE PROYECTOS UNACH
730601 0601 002 Consultoria-Asesoria e Investigacion 0.00 123,762.00 123,762.00 102,130.67 0.00 0.00 0.00 123,762.00 123,762.00 000 0.0
Especializada
TOTAL 8200014 001 EJECUCION ESTUDIO Y
D O e ove e o URAGH 0.00 123,762.00 123,762.00 102,130.67 0.00 0.00 0.00 123,762.00 123,762.00 000  0.00
TOTAL 8200014 ESTUDIO Y DISENIO DE PROYECTOS
UNACH 0.00 123,762.00 123,762.00 102,130.67 0.00 0.00 0.00 123,762.00 123,762.00 000 0.0
TOTAL 82 FORMACION Y GESTION ACADEMICA 0.00 6,066,564.47 6,066,564.47 4,184,692.88 1,265,380.85 1,265,380.85 1,265,380.85 4,801,183.62 4,801,183.62 0.00  20.86




[ PRODUCCION |
Eiecucion de Gastos - Reportes - Informacion Agregada PAGINA © 3 DE 6

Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos) FECHA : 01/10/2018
Expresado en Délares

Entidad Institucional = 180, Proyecto >= 001
- Programa - Proyecto - Actividad - Item - GEO - FTE -
DEL MES DE ENERO AL MES DE SEPTIEMBRE

HORA o 11:0.27
REPORTE: R00804768.rdIc

EJERCICIO: 2,018

DESCRIPCION ASIGNADO MODIFICADO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO DEVENGADO PAGADO SALDO POR SALDO POR SALDO POR %
CERTIFICADO COMPROMETER DEVENGAR PAGAR EJEC
83 GESTION DE LA INVESTIGACION
83 00 006 GENERACION SABERES LOCALES SISTEMA DE GESTION DE CONOCIMIENTO DE LA PROVINCIA
83 00 006 001 GESTION GENERACION SABERES LOCALES SISTEMA DE GESTION DE CONOCIMIENTO DE LA PROVINCIA
730204 0601 003 Edicion-Impresion-Reproduccion- 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00  0.00
Publicaciones-Suscripciones-
Fotocopiado-Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-Fotografia-
Carnetizacion-Filmacion e Imagenes
Satelitales
TOTAL 8300006 001 GESTION GENERACION
SABERES LOCALES SISTEMA DE GESTION 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00
DE CONOCIMIENTO DE LA PROVINCIA
TOTAL 8300006 GENERACION SABERES LOCALES
SISTEMA DE GESTION DE CONOCIMIENTO DE 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.0
LA PROVINCIA
83 00 007 GENERACION DE SABERES LOCALES IMAGEN INTEGRADORA Y DINAMICA DE LA RIQUEZA PATRIMONIAL DE LA PROVINCIA
83 00 007 001 GESTION GENERACION DE SABERES LOCALES IMAGEN INTEGRADORA Y DINAMICA DE LA RIQUEZA PATRIMONIAL
730204 0601 003 Edicion-Impresion-Reproduccion- 0.00 3,400.00 3,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,400.00 3,400.00 0.00  0.00
Publicaciones-Suscripciones-
Fotocopiado-Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-Fotografia-
Carnetizacion-Filmacion e Imagenes
Satelitales
TOTAL 8300007 001 GESTION GENERACION DE
SABERES LOCALES IMAGEN 0.00 3,400.00 3,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,400.00 3,400.00 0.00 0.00
INTEGRADORA Y DINAMICA DE LA RIQUEZA
PATRIMONIAL
TOTAL 8300007 GENERACION DE SABERES
LOCALES IMAGEN INTEGRADORA Y 0.00 3,400.00 3,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,400.00 3,400.00 0.00 0.00
DINAMICA DE LA RIQUEZA PATRIMONIAL DE
LA PROVINCIA
8300 008 GENERACION DE SABERES LOCALES RECUPERACION DEL ARCHIVO HISTORICO DE LA PROVINCIA
83 00 008 001 GESTION GENERACION DE SABERES LOCALES RECUPERACION DEL ARCHIVO HISTORICO DE LA PROVINCIA
730204 0601 003 Edicion-Impresion-Reproduccion- 0.00 4,017.50 4,017.50 0.00 0.00 0.00 0.00 4,017.50 4,017.50 000 0.0

Publicaciones-Suscripciones-
Fotocopiado-Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-Fotografia-
Carnetizacion-Filmacion e Imagenes
Satelitales

TOTAL 8300008 001 GESTION GENERACION DE
SABERES LOCALES RECUPERACION DEL 0.00 4,017.50 4,017.50 0.00 0.00 0.00 0.00 4,017.50 4,017.50 0.00 0.00

ARCHIVO HISTORICO DE LA PROVINCIA
TOTAL 8300008 GENERACION DE SABERES

LOCALES RECUPERACION DEL ARCHIVO 0.00 4,017.50 4,017.50 0.00 0.00 0.00 0.00 4,017.50 4,017.50 000 0.0
HISTORICO DE LA PROVINCIA
8300 009 NORMALIZACION DEL ESTUDIO Y CARACTERIZACION DE LA CALIDAD DE LA CANAL Y CARNE DE CUY
83 00 009 001 GESTION NORMALIZACION DEL ESTUDIO Y CARACTERIZACION DE LA CALIDAD DE LA CANAL Y CARNE DE CUY
730829 0601 001 Insumos - Materiales - Suministros y
Biones pars mvastigacion 0.00 5,970.98 5,970.98 5,970.98 0.00 0.00 0.00 5,970.98 5,970.98 000  0.00
840104 0601 001 gsgauclgir)las y Equipos (Bienes de Larga 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 14,000.00 0.00  0.00
TOTAL 83 00009001 GESTION NORMALIZACION 0.00 19,970.98 19,970.98 19,970.98 0.00 0.00 0.00 19,970.98 19,970.98 000  0.00

DEL ESTUDIO Y CARACTERIZACION DE LA
CALIDAD DE LA CANAL Y CARNE DE CUY
TOTAL 8300009 NORMALIZACION DEL ESTUDIO Y
CARACTERIZACION DE LA CALIDAD DE LA 0.00 19,970.98 19,970.98 19,970.98 0.00 0.00 0.00 19,970.98 19,970.98 000  0.00
CANAL Y CARNE DE CUY
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8300010 IDENTIFICACION SOCIOECONOMICA Y GEOREFERENCIACION DE LAS VICTIMAS DE VIOLENCIA INTRAFAMILIAR Y LA APLICACION DE

8300010 001 GESTION IDENTIFICACION SOCIOECONOMICA Y GEOREFERENCIACION DE LAS VICTIMAS DE VIOLENCIA INTRAFAMILIAR

730204 0601 001 Edicion-Impresion-Reproduccion-
Publicaciones-Suscripciones-
Fotocopiado-Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-Fotografia-
Carnetizacion-Filmacion e Imagenes
Satelitales

0.00 1,362.00 1,362.00 0.00

0.00

0.00

0.00

1,362.00

1,362.00

0.00 0.00

TOTAL 8300010001 GESTION IDENTIFICACION
SOCIOECONOMICA Y GEOREFERENCIACION
DE LAS VICTIMAS DE VIOLENCIA
INTRAFAMILIAR

0.00 1,362.00 1,362.00 0.00

0.00

0.00

0.00

1,362.00

1,362.00

0.00 0.00

TOTAL 8300010 IDENTIFICACION SOCIOECONOMICA
Y GEOREFERENCIACION DE LAS VICTIMAS DE 0.00 1,362.00 1,362.00 0.00
VIOLENCIA INTRAFAMILIAR Y LA APLICACION

8300011 IDENTIFICACION Y GEOREFERENCIACION DE LAS VICTIMAS DE TRATA DE PERSONAS EN LA PROVINCIA DE CHIMBORAZO EN EL PERI

8300011001 GESTION IDENTIFICACION Y GEOREFERENCIACION DE LAS VICTIMAS DE TRATA DE PERSONAS EN LA PROVINCIA DE C

730204 0601 001 Edicion-Impresion-Reproduccion-
Publicaciones-Suscripciones-
Fotocopiado-Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-Fotografia-
Carnetizacion-Filmacion e Imagenes
Satelitales

0.00 2,000.00 2,000.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,362.00

2,000.00

1,362.00

2,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

TOTAL 8300011001 GESTION IDENTIFICACION Y
GEOREFERENCIACION DE LAS VICTIMAS
DE TRATA DE PERSONAS EN LA PROVINCIA
DE C

0.00 2,000.00 2,000.00 0.00

0.00

0.00

0.00

2,000.00

2,000.00

0.00 0.00

TOTAL 8300011 IDENTIFICACION Y
GEOREFERENCIACION DE LAS VICTIMAS DE 0.00 2,000.00 2,000.00 0.00
TRATA DE PERSONAS EN LA PROVINCIA DE
CHIMBORAZO EN EL PERI

8300013 PRESENCIA DE CALOSTRO Y SU IMPACTO SOBRE LA CALIDAD DE LA LECHE Y EL QUESO Y REPERCUCION PREVIO A SU UTILIZACION

8300013 001 GESTION PRESENCIA DE CALOSTRO Y SU IMPACTO SOBRE LA CALIDAD DE LA LECHE Y EL QUESO Y REPERCUCIO

730810 0601 001 DISPOSITIVOS MEDICOS PARA

LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA 0.00 0.00 0.00 0.00

730829 0601 001 Insumos - Materiales - Suministros y
Bienes para Investigacion 0.00 3,483.02 3,483.02 3,483.02
730844 0601 001 Repuestos y Accesorios para Maquinarias 0.00

- Plantas Electricas - Equipos y otros 3,000.00 8,000.00 8,000.00

840104 0601 001 Maquinarias y Equipos (Bienes de Larga

Duracion) 0.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,000.00

0.00

3,483.02

3,000.00

3,200.00

2,000.00

0.00

3,483.02

3,000.00

3,200.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

TOTAL 8300013001 GESTION PRESENCIA DE 0.00
CALOSTRO Y SU IMPACTO SOBRE LA :
CALIDAD DE LA LECHE Y EL QUESO Y
REPERCUCIO

9,683.02 9,683.02 9,683.02

0.00

0.00

0.00

9,683.02

9,683.02

0.00 0.00

TOTAL 8300013 PRESENCIA DE CALOSTRO Y SU
IMPACTO SOBRE LA CALIDAD DE LA LECHE Y 0.00 9,683.02 9,683.02 9,683.02
EL QUESO Y REPERCUCION PREVIO A SU
UTILIZACION

0.00

0.00

0.00

9,683.02

9,683.02

0.00 0.00

TOTAL 83 GESTION DE LA INVESTIGACION 0.00 41,433.50 41,433.50 29,654.00

0.00

0.00

0.00

41,433.50

41,433.50

0.00 0.00
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84 GESTION DE LA VINCULACION CON LA COLECTIVIDAD

84 00 002
84 00 002 001

730204 0601 001

FOMENTO DEL DESARROLLO INTEGRAL
GESTION FOMENTO DEL DESARROLLO INTEGRAL

Edicion-Impresion-Reproduccion-
Publicaciones-Suscripciones-
Fotocopiado-Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-Fotografia-
Carnetizacion-Filmacion e Imagenes
Satelitales

0.00

4,165.01

4,165.01

0.00

0.00

0.00

0.00

4,165.01 4,165.01

0.00

0.00

TOTAL 8400002001 GESTION FOMENTO DEL
DESARROLLO INTEGRAL

TOTAL

84 00 002 FOMENTO DEL DESARROLLO

0.00

4,165.01

4,165.01

0.00

0.00

0.00

0.00

4,165.01 4,165.01

0.00

0.00

INTEGRAL

84 00 003
84 00 003 001

730204 0601 001

FOMENTO DE LA SALUD INTEGRAL

GESTION FOMENTO DE LA SALUD INTEGRAL
Edicion-Impresion-Reproduccion-
Publicaciones-Suscripciones-
Fotocopiado-Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-Fotografia-
Carnetizacion-Filmacion e Imagenes
Satelitales

0.00

0.00

4,165.01

432.50

4,165.01

432.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,165.01 4,165.01

432.50 432.50

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL 8400003001 GESTION FOMENTO DE LA 0.00
SALUD INTEGRAL :

432.50 432.50 0.00 0.00

0.00

0.00

432.50 432.50

0.00

0.00

TOTAL 8400003 FOMENTO DE LA SALUD INTEGRAL

84 00 004
84 00 004 001

730204 0601 001

CHIMBORAZO CON LEY DESARROLLO Y COMUNICACION

0.00

432.50

GESTION CHIMBORAZO CON LEY DESARROLLO Y COMUNICACION

Edicion-Impresion-Reproduccion-
Publicaciones-Suscripciones-
Fotocopiado-Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-Fotografia-
Carnetizacion-Filmacion e Imagenes
Satelitales

0.00

400.00

432.50

400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

432.50 432.50

400.00 400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL 84 00004 001 GESTION CHIMBORAZO CON
LEY DESARROLLO Y COMUNICACION

TOTAL

84 00 004 CHIMBORAZO CON LEY

0.00

400.00

400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

400.00 400.00

0.00

0.00

DESARROLLO Y COMUNICACION

84 00 005
84 00 005 001

EDUCATE CHIMBORAZO
GESTION EDUCATE CHIMBORAZO

730204 0601 001 Edicion-Impresion-Reproduccion-

Publicaciones-Suscripciones-
Fotocopiado-Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-Fotografia-
Carnetizacion-Filmacion e Imagenes
Satelitales

0.00

0.00

400.00

5,675.00

400.00

5,675.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

400.00 400.00

5,675.00 5,675.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL 8400005001 GESTION EDUCATE
CHIMBORAZO

TOTAL

84 00 005 EDUCATE CHIMBORAZO

0.00

5,675.00

5,675.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,675.00 5,675.00

0.00

0.00

0.00

5,675.00

5,675.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,675.00 5,675.00

0.00

0.00
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Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos) FECHA : 01/10/2018
Expresado en Délares HORA  :  11:0.27

Entidad Institucional =.1.80, Proyecto >= 001 REPORTE: R00804768.rdlc
- Programa - Proyecto - Actividad - Item - GEO - FTE -
DEL MES DE ENERO AL MES DE SEPTIEMBRE

EJERCICIO: 2,018

DESCRIPCION ASIGNADO MODIFICADO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO  DEVENGADO  PAGADO SALDO POR SALDO POR SALDOPOR %
CERTIFICADO COMPROMETER DEVENGAR PAGAR EJEC
84 00 006 FORTALECIMIENTO DEL TURISMO EN EL CORREDOR TURISTICO AMAZONICO ATILL
84 00 006 001 GESTION FORTALECIMIENTO DEL TURISMO EN EL CORREDOR TURISTICO AMAZONICO ATILL
730204 0601 001 Edicion-Impresion-Reproduccion- 0.00 4,500.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.00 000  0.00

Publicaciones-Suscripciones-
Fotocopiado-Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-Fotografia-
Carnetizacion-Filmacion e Imagenes
Satelitales

TOTAL 8400006 001 GESTION FORTALECIMIENTO
DEL TURISMO EN EL CORREDOR 0.00 4,500.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.00 0.00 0.00
TURISTICO AMAZONICO ATILL

TOTAL 8400006 FORTALECIMIENTO DEL TURISMO T
EN EL CORREDOR TURISTICO AMAZONICO 0.00 4,500.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ,500. 4,500.00 0.00 0.0
ATILL
TOTAL 84 GESTION DE LA VINCULACION CON LA
COLECTIVIDAD 0.00 15,172.51 15,172.51 0.00 0.00 0.00 0.00 15,172.51 15,172.51 0.00  0.00




